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 Nr 5724 Prot Kruje, më 07.07.2026 

Në mbështetje të nenit 22 të ligjit nr. 152/2013 “Për nëpunësin civil”, i ndryshuar,  si dhe 

Kreu II dhe IV “Konkurrimi”, pika 1, shkronja a, të VKM-së nr. 243 datë 18.03.2015 “Për 

pranimin, lëvizjen paralele, periudhën e provës dhe emërimin në kategorinë ekzekutive”, 

Njësia e Menaxhimit të Burimeve Njerëzore  në përfundim të verifikimit paraprak të 

kandidatëve, për përmbushjen e kushteve të pranimit në shërbimin civil dhe kërkesave të 

veçanta të shpallura në shpalljen për konkurrim për procedurën e shpallur për konkurim për 

grupin e pozicioneve: 

 

- 1  (një) Pozicion –Specialist Bujqësie, Drejtoria e Menaxhimit të Tokës dhe 

Pronës , Kategoria e pagës IV-2. 

- 1 (një) Pozicion - Specialist pronash , Drejtoria e Menaxhimit të Tokës dhe 

Pronës , Njësia Administrative Fushë Krujë, Kategoria e pagës IV-3. 

 

                                          

Njofton se: 

I.Lista e kandidatëve që plotësojnë kriteret e përgjithshme dhe të posaçme të pozicioneve të 

lira dhe që kualifikohen për të vazhduar fazën e dytë të vlerësimit është si më poshtë: 

1. Arisa Ziri 

2. Ada Beqja 

Testimi me shkrim do të zhvillohet në datë 20.07.2026  ora 10:00 në ambientet e Bashkisë 

Krujë, kandidatët të cilët kanë grumbulluar në vlerësimin me shkrim dhe dosjen personale më 

shumë se 45 pikë do të kalojnë në intervistën e strukturuar me gojë që do të njoftohet për 

secilin kandidat të kualifikuar me e-mail.                 

NJESIA E MENAXHIMIT TE BURIMEVE NJEREZORE 

NJOFTIM MBI PËRFUNDIMIN E PROÇEDURËS SË VERIFIKIMIT PARAPRAK PER 

PRANIMIN NE SHERBIMIN CIVIL 


